OFEXP.n“1302J20I9

Ruhclvãn Frun. em :M o; (*e/mumu A; :uw

Pm
COLÉGIO .IUBILEL'

Dxriglmo'nm à mew—mu ue VS' “(um chmmmhuv mwzx dn

requenmmmn“ 835620 | 9 de mana da xeremlm A1 Admiro Vlaram

, Sem mms, subscrexemo-nos com proíesm) de mima ': cunsmcraçãn

«um (“|
X'

Secmàno
LINCOL. FERNANDES

Pre idenle &

mn

ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereªdor AlessaumaMuuu

REQUERIMENTO D E 5 P A C H o

; «w535=_
Nº EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATLILAÇÓES Ao COLÉGIO
JUBILEU peu PARTICIPAÇÃO Dos ALUNOS NO
PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019.

Spnlmr lªrrsiúvnlv
Neste ano de 2019 os alunos do COLEGIO JUBILEU pamcíparam de Fºrmato

camara na asma e puderam conhecer um pouco da Nstória políbca oe nossa made e de
cama é o trabalho dos vereadores na elaboração das 1915 e na mscussão de pmlelos
relacwonados a melhoria de nossa cldade, também usaram conhecendo o trabalho do
Executivo e da Judicwário. na oponunidade, os ahmos que quiseram, puderam erabomr uma
redação dando sugestões de melhoras para a escma, o bairro e a cidade

Buscaremos sempre Incentivar e louvar as ações educacionais que trazem
resultado e falam a diferença na vida das pessoas, noladamente dos jovens qua se espelham
em seus [mares,

lsxo posto, peço na forma regimental, que seja insendo em Ala de nossos
trabalhos, mação de Congratulações ;; Duração da escala, magnum o Dwretcrw) do COLÉGIO

JUBILEU apos aprovação dos demaws membros desta Casa, cumpnmentanda-u pela
pamcipação da culégm, anulando—se o mesmo a presente dehberaçãu, extenswa aos
provessores & funcionánosdeste Centro Educational no endereço: R, Mana Adelaide Amaral.
Míranda Pawxéc, 315 , Jardim Macedo, Rmewao Preto , sp , CEP 140917 060,

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

' Íw
);,ALESSANDIRO MARACA

Vereador

FXPEDIENI F

ATOw ur N“ rm a sLNuoxAmo FMR